[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Й Ы Ш Ӑ Н У

05.03.2024     176 №
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2024   № 176
село Красные Четаи

	О признании утратившим силу постановления администрации Красночетайского района Чувашской Республики от 01.06.2018 года № 255

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики в соответствие с действующим законодательством на основании протеста прокуратуры Красночетайского района от 29.02.2024 года № 3-01-2024/Прдп81-24-20970011 администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Красночетайского района Чувашской Республики от 01.06.2018 года № 255 «Об утверждении цены и нормативов затрат, связанных с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных в Красночетайском районе Чувашской Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского муниципального округа».
Глава Красночетайского
муниципального округа                                                                         И.Н. Михопаров
Согласовано:

Главный специалист-эксперт

отдела правого обеспечения

                            В.В. Михеев
Зам. главы администрации муниципального округа

- начальник отдела экономики,
 инвестиционной деятельности

земельных и имущественных отношений                                                    О.И. Фондеркина
Проект подготовил:

Начальник отдела сельского

хозяйства и экологии                                                                                     А.Л. Абаськина